
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Eugenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta 

do Processo nº 028/2019, Edital nº 018/2019, HOMOLOGAR o resultado e todo procedimento licitatório na 

modalidade Pregão Presencial SRP nº 016/2019, tipo menor preço, cujo objeto é o registro de preços, tipo 

menor preço por item, para contratação de show musical, tipo voz e violão ou voz e teclado, com 

fornecimento de sonorização, para realização dos eventos promovidos pelas secretarias municipais da 

Prefeitura de Eugenópolis, conforme especificações e condições estabelecidas no anexo I, termo de 

referência, do edital retro mencionado e Ata de Julgamento da Proposta, Documentações e Adjudicação 

realizada na data de 24/05/2019, sendo vencedora a empresa ART MIX SONORIZAÇÃO LTDA ME, inscrita 

no CNPJ sob o nº 10.935.676/0001-20, pelo valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais, conforme abaixo 

assinalado.   

Fornecedor 1285 - ART MIX SONORIZAÇÃO LTDA ME 

                                                            
Grupo: Serviço 

                              
Item  Descrição           Marca/Especificação   Unidade  Quantidade Vlr Unitário Vlr. Total 

1  SHOW MUSICAL COM 
FORNECIMENTO DE 

SONORIZAÇÃO- tipo “voz e violão ou 

voz e teclado”, com fornecimento de 
sonorização, com duração mínima de 3h, 

reconhecido regionalmente, composto 

por no mínimo 01 (um) integrante, com 
estilo musical popular, incluindo gêneros 

musicais como sertanejo universitário e 

raiz, forró e brega, equipado com todos 
os instrumentos musicais e sonoros para 

atendimento mínimo de 400 pessoas em 

local aberto, devendo estar inclusas no 
valor todas as despesas como de 

transporte, hospedagem e alimentação. 

PROPRIA SERV 60,00 1.000,000 60.000,00 

                 
                 
                 
                 
                 

                                                      Total do Grupo Item: 60.000,00 

                                                      Total do Fornecedor: 60.000,00 

 

Eugenópolis, 30 de maio de 2019. 

 

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS 
Prefeito Municipal 

  


